АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Николаевка
«20»февраля 2018 года                                                                                                                    № 14
Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Николаевского сельсовета и включении автомобильных
дорог в реестр муниципального имущества администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области

В целях осуществления полномочий муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в области использования и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах МО Николаевского сельсовета, в соответствии со ст.6;8;13 Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007г. №9186 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Уставом Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области, постановляю:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области согласно приложению.

2. Включить автомобильные дороги, указанные в приложении к настоящему постановлению, в реестр муниципального имущества муниципального образования Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

3.Опубликовать настоящее постановление в «Николаевском Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской области.

4. Осуществить бюджетный учет автомобильных дорог, указанных в приложении к настоящему постановлению.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Николаевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                           О.С. Прокопенко
Приложение

к постановлению администрации

Николаевского сельсовета

Татарского района

Новосибирской области

от 20.02.2018г. № 14
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

администрации Николаевского сельсовета Татарского района Новосибирской
области

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Местоположение
	Протяженность, метров
	Идентификационный номер
	Кадастровый номер
	Учетный номер

	1
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Ленина
	1980
	50-250-822 ОП МП 1
	54:23:000000:831
	1

	2
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Калинина
	664
	50-250-822 ОП МП 2
	54:23:041502:212
	2

	3
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Партизанская
	402
	50-250-822 ОП МП 3
	54:23:041501:194
	3

	4
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Молодежная
	374
	50-250-822 ОП МП 4
	54:23:041501:193
	4

	5
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, переулок Южный
	370
	50-250-822 ОП МП 5
	54:23:041502:213
	5

	6
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, переулок Мира
	302
	50-250-822 ОП МП  6
	54:23:041501:195
	6

	7
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Кучерявого
	1374
	50-250-822 ОП МП 7
	54:23:000000:967
	7

	8
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, ул. Некрасова
	1883
	50-250-822 ОП МП 8
	54:23:000000862
	8

	9
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, д.Малая Старинка, ул. Центральная
	880
	50-250-822 ОП МП 9
	54:23:041601:183
	9

	10
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, д.Малая Старинка, ул. Южная
	229
	50-250-822 ОП МП 10
	54:23:041601:182
	10

	11
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, д.Малая Старинка, ул. Школьная
	610
	50-250-822 ОП МП 11
	54:23:041601:184
	11

	12
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, д.Малая Старинка, ул. Восточная
	380
	50-250-822 ОП МП 12
	54:23:041601:181
	12

	13
	Сооружение дорожного транспорта
	НСО Татарский район, с.Николаевка, обводная дорога
	1452
	50-250-822 ОП МП 13
	54:23:041502:224
	13